minoris etatis Hugonis fiKi et heredis Willelmi de Wrottesleie militis

(defuncti) eo quod predictus Willelmus predictas (terras et) tenementa
sua de predicto domino Abbate tenuit per servitium militare per

quater viginti tribus Kbris sex soHdis et octo denariis in quibus

predictus Johannes recognovit se teneii dicto domino Abbati in

Scaccario domini Regis solvendis predicto domino Abbati per decern

annos proximos sequentes, sicut in dicta recognitione continetur.

Habendam et tenendam predictam custodiam predictarum terrarum
et tenementorum cum suis pertinentiis predicto Johanni usque ad
legitimam etatem predicti Hugonis sine vasto seu destitutione ahqua
inde faciendo in domibus, boscis seu gardinis, et si contingat dictum
Johannem heredes vel executores suos vel ahquem alium nomine
eorum facere vastum seu destitutionem in domibus, boscis seu gardinis

supradictis, hceat domino abbati seu successoribus suis in dictas terras

et tenementa ingredi et ea retinere sine conti'adictione alicujus. kSi

contingat quod absit, predictum Hugonem infra decem annos proximos
sequentes post datum presentium infata decedere, quod dictus

Johannes vel executores sui habeant et teneant custodiam predictarum

terrarum et tenementorum usque ad finem predictorum decem
annorum, si heredes predicti Hugonis infra etatem existant. In
cujus rei testimonium tarn predictus dominus Abbas quam predictus

Johannes huic indenture sigilla sua alternatim apposuerunt Datum
apud Evesham die Martis proximo post festum Sancti Hillarii anno
regni regis Edwardi decimo octavo. ^

Hec Indentura testatur, quod ita convenitur inter dominum
Willelmum dei gratia Abbatem de Evesham ex parte una et

Johannem de Hampton ex parte alia videlicet quod dictus dominus
Abbas dedit et concessit dicto Johanni pro quadam summa pecunie
quam dictus Johannes dicto domino Abbati dedit per maiiibus

maritagium Hugonis filii et lieredis Willelmi de Wrottesleie militis,

quod quidem mai'itagium predicto domino Abbati accidebat I'atione

minoris etatis dicti Hugonis, eo quod predictus Willelmus pater

predicti Hugonis, cujus heres ipse est, tenuit manerium suimi de

Wrottesleie de dicto domino Abbate per servitium militare. Ita

quod predictus Johannes maritabit predictum Hugonem ad Elizabeth

^ Old copy on parchment formerly at Wrottesley in handwriting of fifteenth

century.
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filiam suam primogenitam, nee liceat' predicto Johanni prefatum

Hugonem alilji niaritare. In cujus rei testimonium tarn predictus